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1. SARJATENNIS, ULKOKAUSI 2024 

Lohkot on julkaistu Ässään. Hieno ulkokausi tulossa - mukana ennätyksellinen määrä joukkueita! 
Ulkokauden 2024 peliaika on 10.5.-18.8.2024. Nousu- ja putoamiskarsinnat pelataan 30.8.-1.9. 
Huomioittehan, että kausi on lyhyt ja otteluiden sopiminen tulee käynnistää saman tien. Otteluiden 
ajankohdat tulevat olla sovittuna ja merkattuna Ässään 31.5. mennessä. 

Sarjatennikseen liittyvät kysymykset: eliisa.lindfors@tennis.fi  

2. SEURAAVA TASOLUETTELO  

Seuraava tasoluettelo pyritään julkaisemaan torstaina 16.5. Siinä on huomioitu ottelutulokset 28.4.2024 
asti.  
Viikonloppu 17.-19.5. pelataan tammikuun tasoluettelon mukaisesti. 
Viikonlopun 24.-26.5. kilpailuun ilmoittaudutaan tammikuun tasoluettelon mukaan, mutta sijoitukset 
tehdään toukokuun tasoluettelon mukaan.  
Tämän jälkeen kilpailuissa noudetaan täysin toukokuun tasoluetteloa. 
Yleisessä sarjatenniksessä siirrytään käyttämään pelaajajärjestyksessä uutta tasoluetteloa sen ilmestyttyä.  
 
Pelaajien ottelukohtaiset tasopisteet prosessoidaan lähtökohtaisesti jokaisen kuun ensimmäinen arkipäivä. 
Pisteet näkyvät: https://www.tennis.fi/tasopisteet/  
Huomioithan, että pisteet näkyvät prosessointipäivää edeltävään sunnuntaihin asti. Pisteissä ei ole mukana 
alkuviikon arkipäivien otteluita, mikäli prosessointipäivä osuu keskelle viikkoa. 
Tasopisteiden keskiarvojen mukaan laaditaan tasoluettelo kolme kertaa vuodessa. Tämä määrittelee 
osallistumisoikeuden kilpailuihin, sijoittamisen ja sarjatenniksen pelaajajärjestyksen. Toukokuun jälkeen 
seuraava tasoluettelo julkaistaan syyskuun puolessa välissä. 

3. HARRASTEKILPAILUT OSANA KILPAILUJÄRJESTELMÄÄ   
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Harrastekilpailujen (seurakilpailut ja hallisarjat) määrä on kasvanut TennisÄssässä, ja olemme saaneet 
uusia innokkaita kilpaotteluiden pelaajia. Tavoitteena on, että harrastekilpailemisen kautta polku johtaa 
kohti sarjatennistä ja virallista kilpailutoimintaa. Tehdyn kilpailujärjestelmän uudistuksen myötä tasopisteet 
tuotiin osaksi harrastekilpailuja.  
1.5. alkaen harrastekilpailujen tasolaskentaan tulee muutamia muutoksia.  
* Tasolaskentaan (pelaajan pistekeskiarvoon) otetaan mukaan seurakilpailuista max. 2 ottelua, 
hallisarjoista max. 2 ottelua ja harjoitusotteluista max. 2 ottelua. Loput laskentaan otettavista pisteistä 
tulevat sarjatenniksestä ja virallisista kilpailuista. 
* Seurakilpailuista, hallisarjoista ja harjoitusotteluista ei kerry pisteitä luovutetuista otteluista. 
* Huomioittehan lisäksi, että ottelut eivät voi päättyä tasapeliin, ja Ässään ei voi syöttää tasoituksellisia 
ottelutuloksia (esim. toinen pelaaja aloittaa pelit +15 tilanteesta jne.) 
 
Tiedoksenne jo nyt, että syksyllä kilpailujärjestelmän osaksi liitetään myös harjoitusottelut. Tämä edellyttää 
varsinaista edustusseuraa ja harrastelisenssiä. Pelaajat pääsevät syöttämään TennisÄssään tunnin 
aikapelejä, joita ovat pelanneet harjoitusvuoroillaan tai valmennustunneilla. Ottelut kerryttävät tasopisteitä 
kuten kuvattu yllä. Ensimmäisessä vaiheessa tämä on mahdollista D- ja E-luokan pelaajille, jotka ovat 15-
vuotiaita tai vanhempia. Asiasta tarkempaa tietoa myöhemmin. 

Alla kuva, joka konkretisoi polkua harrastekilpailuista kohti virallista kilpailutoimintaa. Kuvan toivotaan 
myös selkeyttävän eri kilpailumuotojen sisältöjä. Sen kautta seuran on myös hyvä arvioida omaa 
kilpailutarjontaansa jäsenistölleen.  

  

 



 

 

4. KOULUTUKSIA 

1-tason kilpailunjohtajakoulutus 
Aika: la 18.5. klo 10-18 
Paikka: Targa Arena, Espoo. 
Ilmoittautumiset: toimisto(at)tennis.fi viim. 9.5. 
Ilmoitathan nimen, seuran ja sähköpostin, sekä maksaako koulutuksen seurasi vai sinä itse. 
Hinta: Koulutus maksaa 35e/osallistuja. 
Kouluttajana toimii Markku Lönnberg. 

Syys-lokakuussa tullaan järjestämään 1-tason kilpailunjohtajakoulutus webinaarina. 

5. TULEVA ARVOKILPAILUHAKU 

Vuosien 2025 ja 2026 arvokilpailuhaku tullaan toteuttamaan kesäkuussa 2024. Haettavat kilpailut ja niiden 
ajankohdat annetaan seuroille tiedoksi 24.5. Hakuaika loppuu 16.6. ja järjestelyoikeudet pyritään 
myöntämään kesäkuun loppuun mennessä. 
Kansallinen kisahaku vuodelle 2025 toteutetaan 5.-15.10.2024. 

6. JUNIOREIDEN SM-LIIGACUP 

Kokoa joukkue ja ilmoittaudu mukaan! 
Junioreiden suosittu joukkuekilpailu pelataan Vierumäellä elokuussa. Lähtökohtaisesti 11- ja 13-vuotiaiden 
sarjat pelataan la-ti 3.-6.8. kolmen yön tapahtumana ja 15-vuotiaiden sarjat pelataan su-ti 4.-6.8. kahden 
yön tapahtumana. Kilpailemisen ohella on luvassa iloa ja hauskuutta erilaisten aktiviteettien parissa. 
Joukkueet toimivat myös tuomareina toistensa otteluissa. 
 
Lisätietoa ja ilmoittautuminen 9.6. mennessä lomakkeella: 
https://www.tennis.fi/kilpailut/kilpatennis/junioreiden-sm-liigacup/  

 
 

Terveisin, 
Raisa Törnroos-Heinonen 
Tennisliitto, kilpailupäällikkö 
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